
UCHWAŁA NR  LVII/1088/2014 
SEJMIKU WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO 

z dnia  29 września  2014 r. 
 

w sprawie zmiany Uchwały Nr XXXVII/667/09 Sejmiku Województwa Podkarpackiego 
z dnia 2 września 2009r. w sprawie przystąpienia Województwa Podkarpackiego do 

realizacji Szwajcarsko – Polskiego Programu Współpracy zmienionej Uchwałą Nr L/956/10 
Sejmiku Województwa Podkarpackiego z dnia 23 sierpnia 2010r.  i Uchwałą Nr 
XVII/298/2012 Sejmiku Województwa Podkarpackiego z dnia 30 stycznia 2012r. 

 
Działając  na  podstawie  art.  14  ust  1  pkt  2  i  4  ustawy  z  dnia  5  czerwca  1998r.  
o  samorządzie województwa  (Dz. U.  z 2013  r. poz. 596  z późn.  zm.) oraz art. 21 pkt 2  i 4 
ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej ( j.t. Dz. U. z 2013r. poz. 182 zm. Dz. U. 
z  2013r.  poz.  509),  i  §  6  pkt  15  Statutu  Regionalnego  Ośrodka  Polityki  Społecznej  w 
Rzeszowie  oraz  Umowy  ramowej między  Rządem  Rzeczypospolitej  Polskiej  a  Szwajcarską 
Radą  Federalną  o wdrażaniu  Szwajcarsko  –  Polskiego  Programu  Współpracy  w  celu 
zmniejszenia różnic społeczno‐gospodarczych w obrębie rozszerzonej Unii Europejskiej z dnia 
20  grudnia  2007  r.,  Szwajcarsko‐Polskiego  Programu Współpracy  –  System  zarządzania  i 
wdrażania w Polsce zatwierdzonym przez Ministra Rozwoju Regionalnego w dniu 30 czerwca 
2008 r., z późn. zm.  
 

Sejmik Województwa Podkarpackiego  
uchwala, co następuje: 

 
§ 1 
 

§  1  Uchwały  Nr  XXXVII/667/09  Sejmiku  Województwa  Podkarpackiego  z  dnia  2 
września 2009r. otrzymuje brzmienie:  

 „Przystępuje  się  do  realizacji  Szwajcarsko  Polskiego  Programu  Współpracy  w 
ramach Priorytetu  IV „Rozwój społeczny  i zasobów  ludzkich” w ramach obszaru 
tematycznego  „Ochrona  zdrowia”  Cel  II  „Poprawa  usług  podstawowej  opieki 
zdrowotnej  i  usług  opieki  społecznej  na  peryferyjnych  i  zmarginalizowanych 
terenach  obszarów  objętych  koncentracją  geograficzną,  z  preferencją  do 
wielosektorowego  podejścia  problemowego”,  którego  realizacja  w 
województwie podkarpackim przebiegać będzie w dwóch etapach:  
a)  realizacja  Funduszu  na  Przygotowanie  Projektu  (FPP)  –  okres  realizacji  od 
02.08.2010r.  do  31.12.2010r.  o wartości  planowanej    21.176,  00  CHF  (wartość 
zrealizowana   14 157,36 CHF) 
b)realizacja  projektu  pn.:  „Poprawa  infrastruktury  domów  pomocy  społecznej 
i/lub  placówek  opiekuńczo  –  wychowawczych  oraz  podnoszenia  kwalifikacji  
personelu  w  tym    również  pielęgniarek  i  pielęgniarzy  ww.  instytucji”  –  okres 
rzeczowej  realizacji  od  01.01.2012  do  31.10.2015r.,  data  zakończenia  Projektu 
30.04.2016r. o wartości 5.509.425,00 CHF .” 

 
§ 2 
 

Pozostałe zapisy Uchwały nie zmieniają się. 
 
 



§ 3 
 

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Województwa Podkarpackiego. 
 

§ 4 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


